

**ISFO ApS**

**CVR-nummer: 36405775**

**Årsrapport  
1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/7 2021

---

Liv Dhanyo Thommesen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

ISFO ApS  
Peblinge Dossering 26B  
2200 København N

CVR-nr.: 36 40 57 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Liv Dhanyo Thommesen

**Direktion**

**Revisor**

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Sandtoften 25  
2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har primært i år fungeret som Institut for familieopstilling og systemisk opstilling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 197.617 mod et underskud sidste år på kr. 198.577, selskabets balance pr. 31/12 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2020 til 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>675.295</b>	<b>504.847</b>
1 Personaleomkostninger	-471.667	-692.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.628</b>	<b>-187.420</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.698	-11.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.930</b>	<b>-198.577</b>
Skat af årets resultat	-3.313	0
<b>Årets resultat</b>	<b>197.617</b>	<b>-198.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	197.617	-198.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.617</b>	<b>-198.577</b>

**Balance pr. 31. december 2020**  
**Aktiver**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.520
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>72.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>132.272</b>	<b>947</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>132.272</b>	<b>73.467</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>132.272</b>	<b>73.467</b>

## Balance pr. 31. december 2020

## Passiver

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.981	-228.598
<b>2 Egenkapital i alt</b>	<b>19.019</b>	<b>-178.598</b>
Kreditinstitutter	0	131.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.432	53.452
Selskabsskat	3.313	1.959
Anden gæld	65.710	35.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.798	29.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.253</b>	<b>252.065</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.253</b>	<b>252.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.272</b>	<b>73.467</b>

## Noter

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget		3	3
Lønninger		465.562	685.486
Andre omkostninger til social sikring		6.105	6.781
		<u><b>471.667</b></u>	<u><b>692.267</b></u>
		<b>Forslag til re-</b>	
		<b>sultatdispone-</b>	
		<b>ring</b>	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>		<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-228.598	197.617	-30.981
	<u><b>-178.598</b></u>	<u><b>197.617</b></u>	<u><b>19.019</b></u>